
Konstancjewo 2 0 0 7 . 0 3 . 0 1 . 
 

Znak spr: N-201-1/07 

Zarządzenie nr 13/2007 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń 

z dnia 01.03.2007 r 

w sprawie powołania komisji do dokonania okresowej kontroli 

obiektów budowlanych 

Na podstawie art.35 ust.l ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach (Dz.U. nr 

56, poz.679 z 2000 r) w związku z §22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

oraz w związku z ustawą z 7 lipca 1994 r Prawo budowlane (Dz. U. z 1994 r, nr 

89, poz.414) zarządzam, co następuje: 

§1                                                                                                                                               

W celu przeprowadzenia okresowej  pięcioletniej  kontroli obiektów budowlanych 

Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w 2007 r powołuję komisję w składzie: 

1. Zbigniew Jabłoński - sekretarz nadleśnictwa - przewodniczący 

2. Józef Oleszko - przedstawiciel związków zawodowych - członek 

3. Jarosław Molendowski - inŜynier nadzoru - członek 

4. leśniczy miejscowego leśnictwa — członek 

przy współudziale  inŜ.   Sławomira Mańki - uprawnionego  specjalisty z  zakresu 

budownictwa. 

§2 

Komisja w terminie do 31 .03 .2007 r dokona przeglądu stanu technicznego obiek-

tów budowlanych będących własnością Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń w myśl prze- 



 
pisów art.62 ustawy z 7 lipca  1994 r Prawo budowlane (Dz. U. z  1994 r, nr 89, 

poz.414). 

 

Po dokonaniu przeglądu komisja sporządzi sprawozdanie. 

 


